
Susitikimas su Kazickų Šeimos Fondo atstovais Vytauto Žemkalnio
gimnazijoje

Panevėžio Vytauto Žemkalnio gimnazijos bendruomenė ir mecenatų p. Kazickų Šeimos
Fondas naujais mokslo metais tęsia gražią bičiulystę. Iškilių žmonių – p. Aleksandros
Kalvėnaitės-Kazickienės ir Juozo Kazicko – darbams įamžinti 2018-2019 mokslo metais
Šeimos Fondas įsteigė konkursų premijas gimnazijos mokiniams ir mokytojams. Pirmoji
Aleksandros Kalvėnaitės–Kazickienės atminimo įamžinimo premijų teikimo šventė įvyko šių
metų birželio mėnesį gimnazijos bendruomenės Vasaros pikniko metu.

Džiugu, kad konkursas ir šiemet bus plėtojamas, atnaujinamas, turės galimybė pritraukti dar
daugiau gimnazijos jaunosios kartos atstovų. Peter ir Augustine Kazickai,  Peter draugė
Aluna Yacoe, Šeimos Fondo Niujorko biuro direktorė Neila Baumilienė, Vilniaus biuro
direktorė Agnė Vertelkaitė bei projektų vadovė Ieva Sriebaliūtė, taip pat Kazickų Šeimos
Fondo programos „Jaunimas gali“ koordinatorė Lina Blaževičiūtė gimnazijoje lankėsi ir šių
mokslo metų pradžioje.

Vyko gražus ir prasmingas bendradarbiavimas. Svečiai susitiko su šio konkurso darbo
grupe,  gimnazijos Mokinių taryba, gimnazijos bendruomene. Buvo papildyta ir aptarta
premijos teikimo nuostatų redakcija, aptartos tolesnio bendradarbiavimo galimybės.
Pokalbio su gimnazistais metu buvo diskutuojama apie mokinių iniciatyvos skatinimą, idėjų
generavimą, tolimesnę šio gražaus ir prasmingo reiškinio plėtotę.

Ypač įdomu buvo išgirsti Peter ir Augustine Kazickų – mecenatų anūkų – pasakojimus apie
savo asmeninę savanorišką veiklą, savanorystės svarbą žmogaus gyvenime.  Taip pat svečiai
lankėsi ir gimnazijos kompiuterių klasėje. Sužinoję, kad gimnazijoje pradinėms klasėms yra
skirti robotikos užsiėmimai, pamatę klasėje esančius lego rinkinius, gimnazijai padovanojo
daugiau robotikos priemonių, lego konstruktorių, rinkinių. Džiugu, kad tai suteiks galimybę
didesnei daliai mokinių dalyvauti robotikos užsiėmimuose, pritrauks ne tik pradinukus, bet ir
vyresnių klasių mokinius.

Susitikimas su Kazickų šeimos fondo nariais buvo prasmingas. Džiugu, kad graži draugystė
ir toliau tęs Kazickų šeimos tikslą – skatinti ir į įvairiapusę veiklą visuomenės gerovei
įtraukti aktyvius, gabius, perspektyvius, pozityvius jaunosios kartos atstovus.
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